様式第１号（第５条関係）
管理施設利用許可申請書
　　年　　　月　　　日
東松島市長　様
申請者　　住　　　　　所
氏名又は団体名
（代　表　者　名）
電　話　番　号
次のとおり利用したいので許可されるよう申請します。
	利用年月日
（時間）
	個　　室
	年　 　 月 　　 日から　 　 　年 　　 月 　 　日まで

	個室以外
	年　　　月  　　日　　　　　時　　  分から

年　  　月 　 　日　　　　　時　　  分まで

	利用目的
	□ 新規就農・農業研修のため（研修先：　　　　　　　　　　　　　　　）
□ 農業体験のため（体験内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用責任者
	（電話番号　　　　　　　　　　　）

	入場料徴収の有無
	　□ 有（１人あたり　　　　　　　円）　　　□ 無

	利用予定人数
	　男　　　　　人　　・　　女　　　　　人　　・　　合計　　　　　　　人

	利用施設・附属設備
	新規就農者技術習得管理施設
	□ 個室　　  □ 研修室
	※担当者記入欄
	個室　　　　号室

	農林水産業
体験施設
	□ 乾燥施設（小温室）
	※担当者記入欄
	小温室№（　　　　）

	【附帯設備】　 □ 常温乾燥庫　　□ 温水洗浄機

	減免申請の有無
	□ 有（減免率　　　　％）　　 □ 無

	使用料
※担当者記入欄
	施設使用料　　　　　 円 ×　 　(倍) － 減免額        円＝　　　　　円
冷暖房使用料　　　　　 円 ×　   (倍) － 減免額        円＝　　　　　円

附帯設備使用料　　　　 　円 ×　   (倍) － 減免額        円＝　　　　　円
合計　  　　　　円

【許可条件及び指示事項】
	①利用後の清掃、整理及び原状回復を行ってください。
②東松島市宮戸地区復興再生多目的施設条例等の関係法令を遵守してください。